
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

30 

146 

124 

77 

99 

114 

113 

313 

14 

117 

88 

25 

585 

55 

9 

Nombre 

SASTRE ALONSO, ROBERTO 
REY VELASCO, ALFONSO 
LOPEZ DUQUE, ANGEL 
SEVILLA GONZALEZ, EDUARDO 
ESTEBAN SANTAMARIA, LUIS ANGEL 
QUINTANA MIGUEL, ISMAEL 
RODRIGUEZ LOPEZ, MARIO 
MARTIN UNIBASO, SANTIAGO 
GARCIA GRAÑA, HUGO 
MERINO AGUILERA, DANIEL 
GRANADO BAYO, DANIEL 
TUTOR CAMACHO, ALVARO 
GARCIA PEREZ, MIGUEL ANGEL 
VILLACORTA GONZALEZ, ABRAHAM 
CANTOS GORDO, ISMAEL 

Clase 

 

Aficionado  

 

Aficionado  

 

Aficionado  

 

Aficionado  

 

Aficionado  

 

Aficionado  

 

Aficionado  

 

Aficionado  

 

Aficionado  

 

Aficionado  

 

Aficionado  

 

Aficionado  

 

Aficionado  

 

Aficionado  

 

Aficionado  

Licencia 

94048-SG  

94012-VA  

94018-VA  

94062-BU  

94025-VA  

71045-LE  

94002-BU  

94019-VA  

98023-VA  

94017-VA  

94001-VA  

94030-SG  

94010-VA  

94058-P  

98006-BU  

Tota l punt os 

47 

45 

36 

36 

31 

30 

29 

27 

25 

23 

22 

18 

17 

13 

7 

R1.  

25 

20 

22 

18 

15 

10 

16 

12 

13 

14 

11 

8 

9 

7 

0 

R2.  

22 

25 

14 

18 

16 

20 

13 

15 

12 

9 

11 

10 

8 

6 

7 
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Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDEMOTOCYL 

XIII TROFEO "CIRCUITO LOS CUCHARALES" 
MASTER / INTERPROVINCIAL 

GENERAL AFICIONADO 

Circuito Cucharales 1,700 km 

 XIII TROFEO "CIRCUITO LOS 
CUCHARALES"
ORGANIZA: MC VALLISOLETANO


